令和４年５月２６日

保護者各位

名護市立大宮中学校

 PTA会長 宮城 辰己

校長  新里 勲

美化作業の協力依頼について

梅雨の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より

学校教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、６月１０日（金）に美化作業を行います。校内及び周辺駐車場の除草作業が

主な内容です。６月１９日（日）に体育実技発表会があり、子供たちの発表の場をき

れいに整えたいと考えています。

また、今年度からボランティアという形で募集し、PTA活動を実施していきたいと

考えています。その日に協力できる保護者の方は、ＱＲコードから申し込みしていた

だくか、下記の申込用紙にご記入の上、担任までご提出ください。

（作業の役割分担のため、人数を把握する必要があります。）

保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

 １．期日：６月１０日（金）１７：３０～１８：３０

 ２．集合場所：大宮中学校玄関前

 ３．駐車場 ：元ヤマダ電機第二駐車場

 ４．その他：草刈り機を持参できる方は、よろしく

       お願いします。

ＱＲコード

切り取り

ボランティア参加申し込み

   年  組  番   生徒氏名

             保護者氏名

申し込み期限：令和４年６月２日（木）

※申し込み期限を過ぎても参加

できますので、皆様のご協力を

お願いします。